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Radwanice, dnia 30 listopada 2023 r.  

InII.271.52.2023 
 
 

WYJAŚNIENIA oraz ZMIANA nr 1  
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 
 
Dotyczy:  postępowania  o udzielenie zamówienia pn. „Budowa i przebudowa dróg 

 w miejscowościach Radwanice, Kłębanowice i Przesieczna.” 
 
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.) zamawiający Gmina Radwanice przekazuje treść zapytań 
oraz wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia: 
 
ZADANIE 1 -  dotyczy branży elektrycznej: 
Pytanie 1: 
Proszę o potwierdzenie, że w ramach realizacji ww. zadania zamontować należy 17 szt. słupów 
oświetleniowych.  
Zgodnie z załączoną dokumentacją zamontować należy 13 nowych latarni a 4 istniejące latarnie 
wymienić na nowe, w przedmiarze robót zaś (pozycja 81) przyjęto 19 szt. słupów oświetleniowych: 
„Ręczne stawianie słupów oświetleniowych o masie do 250 kg w gruncie kat. I-III - słup aluminiowy 
anodowany grafitowy o wysokości 8m - 7szt , słup aluminiowy anodowany inox o wysokości 8m - 
9szt – obmiar 19 szt..” 
 
Odpowiedź:  
W ramach realizacji zadania należy zamontować 17 szt. słupów oświetleniowych.  
 
Pytanie 2: 
Zgodnie z załączonym przedmiarem robót (pozycja 73) w ramach realizacji przedmiotowego zadania 
należy ułożyć 26 m rur osłonowych DVR75, zaś w załączonych do dokumentacji Wytycznych 
oświetlenia na Radwanicach widnieje zapis: „Projektowane linie kablowe układane będą 
bezpośrednio w gruncie (…) zabezpieczone rurami ochronnymi typu HDPE/HDPEp o średnicy 110 
mm na całej długości projektowanej trasy kablowej”  
Proszę o wyjaśnienie jaki rodzaj rur ma zostać zastosowany oraz jaką ich ilość przyjąć do wyceny. 
 
Odpowiedź: 
Rodzaj rur oraz ilość należy przyjąć zgodnie z dokumentacją projektową.  
Wytyczne oświetlenia nie obejmują tego zadania i nie należy ich brać pod uwagę przy wycenie oferty.   
Z uwagi na powyższe zmianie ulega treść SWZ.  
 
UWAGA! ZMIANA SWZ:  
W rozdziale 3 SWZ pkt 3 ppkt. 1) wykreśla się zwrot „Branże elektryczną (oświetlenie uliczne) należy 
wycenić zgodnie  z wytycznymi Zamawiającego, załączonymi do dokumentacji przetargowej” 
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W § 1 ust. 3 ppkt 1) załącznika nr 1 do SWZ – projektowane postanowienia umowy wykreśla się zwrot 
„Branże elektryczną (oświetlenie uliczne) należy wykonać zgodnie z wytycznymi Zamawiającego, 
załączonymi do dokumentacji projektowej”. 
 
Pytanie 3: 
W związku z występującymi rozbieżnościami w opisach bardzo proszę o wyjaśnienie, którymi 
wytycznymi dotyczącymi słupów, wysięgników i opraw należy się kierować przy wycenie? zapisami  
z Projektu czy dokumentem pn.: Wytyczne oświetlenia na Radwanicach? 
 
Odpowiedź:    
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 2, wytyczne oświetlenia nie obejmują niniejszego zadania, dlatego 
też do wyceny słupów, wysięgników i opraw należy kierować się wytycznymi dokumentacji 
projektowej.  
 
 
ZADANIE 2 -  dotyczy branży elektrycznej: 
Pytanie 4: 
Proszę o potwierdzenie, że Koncepcja oświetlenia S-EPL04D-22091546 Radwanice Boisko Gminne 
zawierająca obliczenia dla opraw prod. LUG została do dokumentacji załączona omyłkowo. 
 
Odpowiedź: 
Dokumentacja została dołączona omyłkowo i nie należy jej brać pod uwagę przy wycenie oferty.  
 
ZADANIE 4 -  dotyczy branży elektrycznej: 
Pytanie 5: 
W związku z występującymi rozbieżnościami w opisach bardzo proszę o wyjaśnienie, którymi 
wytycznymi dotyczącymi słupów, wysięgników i opraw należy się kierować przy wycenie? zapisami  
z Projektu czy dokumentem pn.: Wytyczne oświetlenia na Radwanicach? 
 
Odpowiedź:  
Zgodnie z wytycznymi oświetlenia.  
 
ZADANIE 5 -  dotyczy branży elektrycznej: 
Pytanie 6: 
W załączonym do dokumentacji przedmiarze robót znajdują się 3 pozycje dotyczące układania kabli 
wielożyłowych w ilościach po 230 m każda (pozycje 1.6, 1-7. i 1.8). 
Proszę o weryfikację i skorygowanie przedmiaru. 
 
Odpowiedź:  
Skorygowany przedmiar robót stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.  
 
Pytanie 7: 
W związku z występującymi rozbieżnościami w opisach bardzo proszę o wyjaśnienie, którymi 
wytycznymi dotyczącymi słupów, wysięgników i opraw należy się kierować przy wycenie? zapisami  
z Projektu czy dokumentem pn.: Wytyczne oświetlenia na Radwanicach? 
 
Odpowiedź:  
Zgodnie z wytycznymi oświetlenia.  
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Pytanie 8: 
Zgodnie z załączonym przedmiarem w ramach realizacji ww. zadania należy zamontować 10 słupów 
oświetleniowych wraz z wysięgnikami i oprawami, zaś na załączonym do dokumentacji schemacie 
oświetlenia E-2 widnieje 8 słupów.  
Proszę o informację ile słupów należy zamontować w ramach realizacji tego zadania? 
 
Odpowiedź:  
Należy zamontować 7 słupów z pojedynczymi oprawami.  
 
Pytanie 9: 
Proszę o załączenie Warunków przyłączenia przez TAURON DYSTRYBUCJA Legnica nr 
WP/091824/2020/O02R02 oraz o informację po czyjej stronie leży montaż szafki złączowo-
pomiarowej? 
 
Odpowiedź:  
Warunki przyłączenia stanowią załącznik do niniejszych wyjaśnień. Montaż szafki załączowo-
pomiarowej należy do wykonawcy zgodnie z opisem projektu budowlanego.  
 
 
Zamawiający ponadto informuje, że zgodnie z warunkami określonymi w SWZ, przedmiary robót 
mają charakter pomocniczy oraz informacyjny i nie mogą stanowić jedynej podstawy wyceny ceny 
oferty. Wycenę należy przygotować w oparciu o dokumentację projektową. 
 
Powyższe wyjaśnienia treści i zmiany SWZ stanowią integralną część specyfikacji warunków 
zamówienia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki do niniejszego pisma:  

1. Przedmiar robót – ul. Kalinowa (zadanie 5) 
2. Warunki przyłączenia dla zadania 5 

 
 
Miejsce publikacji: https://platformazakupowa.pl/pn/radwanice  


